
1 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
v podlimitní veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
 
 
Zadavatel Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, IČO: 00839205, se sídlem Vyškov - 
Nosálovice, Purkyňova 235/36, PSČ 682 01 (dále jen „zadavatel“) tímto všem dotčeným uchazečům 
oznamuje, že v souladu s § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky na základě posouzení 
nabídek v rámci zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky „Rekonstrukce ORL a neurologie - 

příprava“ (dále jen „veřejná zakázka“), které bylo zahájeno odesláním výzvy k podání nabídky 
a prokázání splnění kvalifikace dne 11.01.2016. 
 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka uchazeče LT PROJEKT a.s., IČO: 29220785, se sídlem Kroftova 45, 
616 00 Brno. 
 
Komise v souladu s § 79 odst. 6 zákona neprovedla hodnocení nabídek, neboť by měla hodnotit 
nabídku pouze jednoho uchazeče. 
 
Zadavatel na základě výše uvedených skutečností v souladu s § 81 odst. 2 zákona rozhodl o výběru 
nejvhodnější nabídky tak, jak je shora uvedeno. 
 
 

Poučení: 

 
Podle § 110 zákona při zadávání nadlimitních a podlimitních veřejných zakázek může kterýkoliv 
dodavatel, který má nebo měl zájem na získání určité veřejné zakázky a kterému v důsledku 
domnělého porušení zákona úkonem zadavatele hrozí nebo vznikla újma na jeho právech (dále jen 
„stěžovatel“), zadavateli podat zdůvodněné námitky. 
 
V souladu s § 110 odst. 4 zákona musí stěžovatel námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky doručit zadavateli nejpozději do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky veřejné zakázky podle § 81 zákona.  
 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky se na základě odst. 16.11 zadávací dokumentace považuje 
za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
V souladu s § 82 odst. 1 zákona nesmí zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 zákona uzavřít smlouvu s uchazečem, 
jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 zákona. 
 
  
V Brně dne 26.02.2016 
 
 

____________________________________ 
Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 

Ing. Věra Seidlová, ředitelka 

 


		2016-02-26T11:42:53+0100
	Ing. Věra Seidlová




